
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

P.zza Giovanni XXIII" n.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834
Tel.Dir. 0942/721016 fax.0942-721015-

DETERMINAN0//^ PROT. 6 H3> lì

LIQUIDAZIONE FATTURA PER LAVORI DI RIPARAZIONE E
MANUTENZIONE IMPIANTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE DEL
CENTRO E DELLA FRAZIONE SCIFP

CIG_Z4DOCBC40B
IL DIRETTORE AREA TECNICA

-Premesso che, con determina n.121 del 19-12-2013 sono stati affidati alla ditta "tecno
impianti" snc con sede in via Vico III n.14 Arcipetrato 98048 Spadafora Messina P.IVA
00514760834 I LAVORI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DELL'INPIANTO DI
PUBBLICA ILLUMINAZIONE DEL CENTRO E DELLA FRAZIONE SCIFF per l'importo
compreso IVA di €.3.013,40-
-Considerato che i lavori di che trattasi sono stati regolarmente eseguiti e che bisogna procedere
alla relativa liquidazione-
-Vista la fattura n.l 1/14 del 14-02-2014 della ditta "tecno impianti"snc con sede in via Vico III
n.14 Arcipetrato 98048 Spadafora Messina P.IVA 00514760834 per i lavori di riparazione e
manutenzione impianto pubblica illuminazione del centro e della frazione Scifì dell'importo
compreso IVA di €.3.013,40-
-Visti gli ulteriori atti -
l)Certificazione della tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della legge 136/2010 art.3-
2)Autocertificazione ai sensi art.4 comma 14 bis legge 106/2011-
Che pertanto si può procedere alla liquidazione di quanto dovuto alla ditta interessata.
Vista la legge n° 142/90 cosi come recepita dalla L.R. n 48/91 e successive, modifiche ed
integrazioni;
Visto l'Art. 6, comma 20 della Legge n° 127 del 15-05-1997 e successive modifiche ed
integrazioni cosi come recepito dalla L.R. n° 28/98;
Visto il provvedimento sindacale n°12 del 04/08/2014 con il quale sono state attribuite le
funzioni dirigenziali di cui all'art. 51 comma 3 Legge n° 142/90 e successive modifiche ed
integrazioni.
Visto l'Ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA

l)Di liquidare, come liquida alla ditta "tecno impianti"snc con sede in via Vico III n.14
Arcipetrato 98048 Spadafora Messina P.IVA 00514760834 per i lavori di manutenzione e
riparazione impianto di pubblica illuminazione del centro e della frazione Scifì, l'importo
compreso IVA di €.3.013,40 per saldo fattura n.l 1 del 14-02-2014»
2)Demandare come demanda all'Ufficio di Ragioneria a provvedere alla emissione del relativo
mandato di pagamento-.
-Pubblicare la presente all'Albo Pretorio Comunale ai sensi di legge e notificare copia alla ditta
interessata nonché agli organi e uffici competenti e curarne l'inserimento nel registro delle
determine .

- IL Direttpieì Area^T/bcnica
(Ini



\O

IMPIANTI snc

i : - - ' . - -..*

del.

r
Sede legalo: Via Vico III n. 14 Arcipretato

98048 SPADAFORA (ME)

«(090) 9943695

13

"C-

—

FHSZA D'AGRO'
... '•-•::-n!..LO

&£>1

Pari. IVA 0174128083
C.C.I.A.A. n. 143226

Iscr. Trib.N. 10605 R.

Spett. te A

Comune Di Forza D'agro
P.zza Giovanni XXIII n.1

98030 Forza D'agro'

^ )

FATTURA n' 11/14 DATA 14/02/2014

P.IVA 00514760834

Cod. Fise. 80004440832

QUANTITÀ"

1

DESCRIZIONE

V.D. per i lavori di riparazione e manutenzione impianto pubblica
illuminazione del centro e della frazione Scifi

%

Determina 1 21 del 1 9/1 2/1 3

G1STZ4DOCBC40B

Fattura con I.V.A. ed imposte ad esigibilità differita

IMPONIBILE

PAGAMENTI IVA 22%

PREZZO

t

Bonifico bancario IBAN IT 71 F 01030
82631000000512949 TOT. FATTURA

IMPORTO

€ 2.470,00

€ 2.470,00

€ 543,40

€ 3.013,40


